
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Conferencia GAVIOLA // EX-2023-00776160- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Resolución HCD N° 183/93 y su modificatoria, Resolución HCD N° 325/10, que
instituyen la Conferencia “Dr. Enrique Gaviola” a dictarse anualmente; y

CONSIDERANDO

Que la Comisión Asesora de Computación ha propuesto al Dr. Raúl Alberto FERVARI para dictar
esta conferencia.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Raúl Alberto FERVARI para dictar la Conferencia “Dr. Enrique
Gaviola” del presente año, que tendrá como título "Lógicas Modales (Dinámicas) a la Carta".

ARTÍCULO 2°: Fijar el día 15 de noviembre de 2023 a las 11:00 horas para la realización de esta
conferencia en el Aula Magna de la Facultad.

ARTÍCULO 3°: Encargar a la Secretaría Académica la confección del correspondiente diploma,
según lo establece la Resolución HCD N° 183/93 en su Artículo 2°.

ARTÍCULO 4°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-394-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Noviembre de 2023
		2023-10-30T17:16:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T12:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T12:50:55-0300
	GDE UNC




